КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» ноября  2018 г  № 237                                                                      г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению или

подтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожде

ния

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Место

работы,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Егоров

Максим

Васильевич

1996 Кострома КООО «Федерация

бокса Костромской

области», тр.

Ипатов А.С.

СШОР

им.А.В.

Голубева

бокс

2 Комаров Игорь

Николаевич

1990 Шарья РСОО

«Костромская

региональная

федерация

бадминтона», тр.

Кожанов А.В.,

Тарасов А.В.

СШОР бадминтон

3 Тарасова

Анастасия

Александровна

2004 Костромск

ой район

РОООО

«Всероссийская

федерация спорта

лиц с

интеллектуальным

и нарушениями»,

тр. Лапшин Н.Н.

школа-

интернат

спорт ЛИН

(велоспорт

шоссе)

4 Шумилов

Владислав

Николаевич

2002 Шарья ОО «Федерация

легкой атлетик

Костромской

области», тр.

Исайчев А.О.

СОШ легкая

атлетика

5 Архипенко

Арина

Алексеевна

2002 Кострома КРОО «Федерация

пулевой

стрельбы», тр.

Капралов С.Н.

СОШ пулевая

стрельба

6 Корнилов

Даниил

Александрович

2001 Кострома КРОО «Федерация

пулевой

стрельбы», тр.

Капралов С.Н.

Лицей

№ 17

пулевая

стрельба

7 Мудров

Николай

Васильевич

1994 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области», тр.

Уразов А.Ю.

в/ч 331 пауэрлифтинг

8 Клименцова

Нина

Витальевна

1997 Кострома КРОО «Федерация

конькобежного

спорта, тр.

Савельев В.Г.,

Савельев А.В.,

Рубин В.В.

ГБУ КО

«СШОР

им. А.В.

Голубева»

конькобежны

й спорт

9 Евграфова

Ксения

Сергеевна

1997 Кострома КРОО «Федерация

конькобежного

спорта, тр.

Савельев В.Г.,

Савельев А.В.,

Рубин В.В.

ГБУ КО

«СШОР

им. А.В.

Голубева»

конькобежны

й спорт

10 Ананьев

Валерий

Александрович

2003 Судиславл

ь

ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской

области»,

тр. Соболев И.А.

СОШ Спортивная

борьба

(вольная

борьба)

11 Морозова

Дарья

Сергеевна

2004 Кострома ОО «Федерация

скалолазания

Костромской

области», тр.

Бедняков А.В.

СОШ

№ 31

скалолазание

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Аристов

Алексей

Михайлович

1991 Кострома РОООО

«Всероссийская

федерация спорта

лиц с

РЦО спорт ЛИН

(конный

спорт)

интеллектуальным

и нарушениями»,

тр. Русакова В.И.

2  Шейхутдинова

Алена

Дмитриевна

1998 Кострома РОООО

«Всероссийская

федерация спорта

лиц с

интеллектуальным

и нарушениями»,

тр. Русакова В.И.

Федераци

я ЛИН

спорт ЛИН

(конный

спорт)

3 Рябкова

Любовь

Дмитриевна

1998 Кострома РОООО

«Всероссийская

федерация спорта

лиц с

интеллектуальным

и нарушениями»,

тр. Русакова В.И.

Техникум

торговли

и питания

спорт ЛИН

(конный

спорт)

4 Филатова

Екатерина

Дмитриевна

1998 Кострома РОООО

«Всероссийская

федерация спорта

лиц с

интеллектуальным

и нарушениями»,

тр. Русакова В.И.

Федераци

я ЛИН

спорт ЛИН

(конный

спорт)

5 Полосин Илья

Анатольевич

1988 Кострома РОООО

«Всероссийская

федерация спорта

лиц с

интеллектуальным

и нарушениями»,

тр. Русакова В.И.

Федераци

я ЛИН

спорт ЛИН

(конный

спорт)

6  Бешук

Арсений

Андреевич

2003 Кострома КООО «Федерация

универсального

боя Костромской

области», тр.

Шибанов В.В.

Кадетский

корпус

универсальны

й бой

7 Назаренко

Надежда

Сергеевна

2004 Шарья РСОО

«Костромская

региональная

федерация

бадминтона», тр.

Назаренко С.Г.

Гимназия

№ 1

бадминтон

8 Новиков

Иван

Владимирович

1986 Шарья РСОО

«Костромская

региональная

федерация

бадминтона», тр.

Солнцев Е.В.

Водоканал

сервис

бадминтон

9 Сторонкин

Александр

Александрович

1975 Шарья РСОО

«Костромская

региональная

федерация

бадминтона», тр.

Назаренко С.Г.

СШОР бадминтон

10 Лазарев

Никита

Александрович

1999 Шарья РСОО

«Костромская

региональная

федерация

бадминтона», тр.

Комаров И.Н.,

Тарасов А.В.

политехни

ческий

техникум

бадминтон

11 Ревельцева

Елизавета

Олеговна

2005 Кострома КРДЮОО

«Федерация

художественной

гимнастики», тр.

Романова Г.А.

гимназия

№ 6

художественн

ая гимнастика

12 Лебедева

Дарья

Юрьевна

2005 Кострома КРДЮОО

«Федерация

художественной

гимнастики», тр.

Романова Г.А.

гимназия

№ 28

художественн

ая гимнастика

13 Тихомирова

Елизавета

Алексеевна

2005 Кострома КРДЮОО

«Федерация

художественной

гимнастики», тр.

Романова Г.А.

СОШ № 5 художественн

ая гимнастика

14 Горшков

Максим

Дмитриевич

2003 Кострома КРОО «Федерация

пулевой

стрельбы», тр.

Нестеренко А.В.

СОШ № 6 пулевая

стрельба

15 Папин

Роман

Викторович

1982 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области», тр.

Емельянов О.В.

Комплект

сервис

пауэрлифтинг

16 Грачев

Рамазан

Шамильевич

2002 Кострома ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской

области»,

тр. Голубков С.С

Гимназия

№ 15

Спортивная

борьба

(вольная

борьба)

17 Жаров

Максим

Игоревич

2001 Кострома ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской

области»,

тр. Посыпкин М.А.

Гимназия

№ 33

Спортивная

борьба

(вольная

борьба)

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                               П.Е. Чепогузов